ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

открытого чемпионата и первенства Гродненской области по мотоциклетному кроссу 2012 года

Класс мотоциклов: 125 куб.см.

	Место
	Фамилия, имя
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Результаты заездов
	Итоговые очки

	
	
	
	
	
	Первый заезд
	Второй заезд
	

	
	
	
	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	

	1
	Поздняков Антон
	КМС
	СДЮСТШ, Минск 
	827
	1
	1
	1
	1
	2

	3
	Махнов Владислав
	КМС
	Гродненская ООС ДОСААФ
	31
	3
	3
	3
	3
	6

	2
	Бычков Павел
	МС
	СДЮСТШ, Минск
	141
	2
	2
	2
	2
	4

	5
	Сакович Павел
	I
	Орша
	194
	8
	8
	4
	4
	12

	10
	Черновец Алексей
	I
	СДЮСТШ, Минск
	25
	-
	-
	6
	6
	6

	4
	Сабирзянов Евгений
	I
	СДЮСТШ, Ошмяны
	51
	4
	4
	5
	5
	9

	6
	Журко Алексей
	II
	ДОСААФ, Волковыск
	71
	5
	5
	8
	8
	13

	11
	Комяк Сергей
	I
	ОАО «Мотовело»
	13
	10
	10
	-
	-
	10

	9
	Ермакович Владимир
	б/р
	СДЮСТШ, Несвиж
	99
	11
	11
	10
	10
	21

	
	Полюкович Виталий
	
	
	41
	9
	9
	-
	-
	9

	7
	Мисюкевич Иван
	
	
	2
	7
	7
	7
	7
	14

	8
	Чергинец Иван
	
	
	151
	6
	6
	9
	9
	15


Главный судья 


Кашкаха Е.В.

     


Главный секретарь                  Комаров С.Я.
ПРОТОКОЛ ЛИЧНОГО ЗАЧЕТА

открытого чемпионата и первенства Гродненской области по мотоциклетному кроссу 2012 года

Класс мотоциклов: до 500 куб.см.

	Место
	Фамилия, имя
	Р-д
	Организация
	Ст. №
	Результаты заездов 
	Итоговые очки

	
	
	
	
	
	Первый заезд
	Второй заезд
	

	
	
	
	
	
	Место
	Очки
	Место
	Очки
	

	1
	Гируть Александр
	КМС
	
	54
	1
	1
	1
	1
	2

	5
	Горлукович  Егор
	МСМК
	
	202
	5
	5
	5
	5
	10

	3
	Махнов Валерий
	б/р
	
	117
	3
	3
	3
	3
	6

	8
	Коваленок Михаил
	КМС
	МГДДиМ, Минск
	7
	8
	8
	8
	8
	16

	4
	Мицкевич Виктор
	б/р
	
	125
	4
	4
	4
	4
	8

	7
	Сергеюк Михаил
	КМС
	СДЮСТШ, Ошмяны
	36
	7
	7
	7
	7
	14

	6
	Степанчук Александр
	
	
	49
	6
	6
	6
	6
	12

	2
	Баев Артур
	
	
	101
	2
	2
	2
	2
	4


Главный судья 
                       Кашкаха Е.В.



     


Главный секретарь                     Комаров С.Я.
